
Resultatlista Startskottet 2008-04-13

Klass Plac. Namn Förening StdM Träff Figur Poäng S1/T S1/F S2/T S2/F S3/T S3/F S3/P S4/T S4/F S5/T S5/F S6/T S6/F
C3

1 Stefan Larsson Karlstads PSK S 36 19 10 6 2 6 3 6 4 10 6 3 6 4 6 3
2 Berndt Mix Säters PSF S 36 19 5 6 2 6 3 6 4 5 6 3 6 4 6 3
3 Ragnar Olsson Fjugesta PSK S 35 19 15 6 2 6 3 6 4 15 5 3 6 4 6 3
4 Jens Carlsson Örebro PSSK S 35 19 13 6 2 6 3 6 4 13 5 3 6 4 6 3
5 Jörgen Persson Arvika PK S 35 19 13 6 2 6 3 6 4 13 5 3 6 4 6 3
6 Johan Högfeldt Katarina PSF S 35 19 13 6 2 5 3 6 4 13 6 3 6 4 6 3
7 Lars Hagman Hedemora PK S 35 19 12 6 2 6 3 6 4 12 5 3 6 4 6 3
8 Martin Rådman I2 Skf S 35 19 10 6 2 6 3 6 4 10 5 3 6 4 6 3
9 Lars Palmgren I2 Skf S 35 19 7 6 2 6 3 5 4 7 6 3 6 4 6 3
10 Per-Inge Johansson I2 Skf S 35 19 6 6 2 6 3 6 4 6 5 3 6 4 6 3
11 Ari Pirttijärvi Ramsbergs PSK B 34 19 14 6 2 6 3 6 4 14 4 3 6 4 6 3
12 Kent Grönholm Fjugesta PSK B 34 19 10 6 2 5 3 6 4 10 5 3 6 4 6 3
13 Jörgen Persson Fryksdalens PK B 34 19 7 6 2 5 3 6 4 7 5 3 6 4 6 3
14 Svante Carlsson Örebro PSSK B 34 18 12 6 2 6 3 6 4 12 5 3 5 3 6 3
15 Roland Pettersson Hagfors-Uddeholm PK B 34 18 12 6 2 6 3 6 4 12 4 2 6 4 6 3
16 Jon Thonander Finnskoga PSK 32 19 4 5 2 6 3 6 4 4 5 3 6 4 4 3
17 Ronny Renhult I2 Skf 32 18 14 6 2 6 3 6 4 14 3 2 5 4 6 3
18 Lars Dahlström Fryksdalens PK 31 18 4 6 2 5 3 4 3 4 5 3 5 4 6 3
19 Thomas Engkvist Karlstads PSK 30 17 11 6 2 6 3 5 4 11 6 3 6 4 1 1
20 Gunnar Björk Hagfors-Uddeholm PK 30 17 3 6 2 5 3 5 4 3 3 2 5 3 6 3
21 Tobias Vikberg Älvenäs PK 30 16 9 6 2 0 0 6 4 9 6 3 6 4 6 3
22 Anders Dahlberg I2 Skf 27 16 4 6 2 5 3 6 4 4 4 3 1 1 5 3

C2
1 Mark P Wardle Karlstads PSK 33 18 12 6 2 6 3 6 4 12 3 2 6 4 6 3
2 Karl-Olof Dahl Arvika PK 32 18 9 6 2 5 3 6 4 9 3 2 6 4 6 3
3 Lars Wärnberg Kristinehamns PK 32 18 5 5 2 5 3 6 4 5 4 2 6 4 6 3
4 Staffan Lannerås Älvenäs PK 32 17 9 6 2 6 3 4 2 9 4 3 6 4 6 3
5 Mikael Carlsson Kristinehamns PK 29 17 9 5 2 5 3 6 4 9 4 2 5 3 4 3
6 Tommy Bengtsson Karlstads PSK 28 18 2 4 2 6 3 3 3 2 4 3 6 4 5 3
7 Anders Nilsson Älvenäs PK 28 15 7 3 1 4 3 6 2 7 4 3 5 3 6 3



8 C-H Carlsson I2 Skf 27 16 3 4 2 6 3 5 3 3 2 2 6 4 4 2
9 Lennart Eriksson Tysslinge SK 26 17 9 0 0 4 3 6 4 9 4 3 6 4 6 3
10 Jonny Malmkvist Tysslinge SK 25 14 10 6 2 4 3 4 2 10 2 1 4 3 5 3

C1
1 Richard Westling Örebro PSSK 32 17 0 6 2 4 2 5 3 0 5 3 6 4 6 3
2 Henrik Åhlén Karlstads PSK 26 15 8 5 2 5 3 5 3 8 2 2 6 3 3 2
3 Niclas Kilhage Karlstads PSK 24 15 0 6 2 2 2 4 3 0 2 2 5 3 5 3
4 Nichlas Wickén Karlstads PSK 24 13 7 6 2 5 3 5 4 7 4 2 0 0 4 2
5 Magnus Nelson Karlstads PSK 15 10 1 2 1 3 2 2 2 1 1 1 3 2 4 2

Vet YC
1 Gunnar Gustafsson Hagfors-Uddeholms PK B 34 19 4 6 2 6 3 5 4 4 5 3 6 4 6 3
2 Erik Masth Älvenäs PK 32 19 9 5 2 4 3 6 4 9 5 3 6 4 6 3
3 Wollrath Ivarsson Fjugesta PSK 32 18 9 6 2 5 3 6 4 9 5 3 6 4 4 2

Vet ÄC
1 Hugo Torstensson Älvenäs PK S 35 19 7 6 2 6 3 6 4 7 5 3 6 4 6 3
2 Martin Larsson Älvdalens PK 33 19 5 5 2 6 3 6 4 5 5 3 6 4 5 3
3 Karl-Erik Bäckman Arvika PK 33 18 8 6 2 6 3 6 4 8 4 2 6 4 5 3
4 Karl-Erik Johansson Hagfors-Uddeholms PK 32 18 8 6 2 5 3 6 4 8 5 3 4 3 6 3
5 Göte Zetterlund Hagfors-Uddeholms PK 31 16 7 6 2 4 3 6 3 7 3 2 6 3 6 3
6 Miguel Gil Kristinehamns PK 26 17 8 4 2 3 2 5 4 8 4 3 5 3 5 3
7 Sven Åke Norman Älvdalens PK 23 14 0 2 1 4 3 4 3 0 5 3 4 2 4 2

Junior
1 Erik Berg Hagfors-Uddeholm PK S 36 19 12 6 2 6 3 6 4 12 6 3 6 4 6 3

Dam C3
1 Cecilia Larsson Fryksdalens PK 33 18 9 6 2 6 3 6 4 9 4 2 5 4 6 3



Dam C2
1 Susanne Larsson Katarina PSF 32 19 3 5 2 5 3 6 4 3 5 3 6 4 5 3
2 Kristina Everbrink Hagfors-Uddeholms PSK 29 17 3 5 2 4 2 6 4 3 2 2 6 4 6 3
3 AnnBritt D Eriksson Hedemora PK 27 17 2 6 2 4 3 6 4 2 2 2 5 3 4 3



Resultatlista Startskottet 2008-04-13

Klass Plac. Namn Förening StdM Träff Figur Poäng S1/T S1/F S2/T S2/F S3/T S3/F S3/P S4/T S4/F S5/T S5/F S6/T S6/F
R3

1 Ragnar Olsson Fjugesta PSK S 36 19 13 6 2 6 3 6 4 13 6 3 6 4 6 3
2 Jens Carlsson Örebro PSSK S 36 19 12 6 2 6 3 6 4 12 6 3 6 4 6 3
3 Jörgen Persson Arvika PK S 36 19 12 6 2 6 3 6 4 12 6 3 6 4 6 3
4 Ronny Renhult I2 Skf S 36 19 12 6 2 6 3 6 4 12 6 3 6 4 6 3
5 Erik Masth Älvenäs PK B 34 19 13 6 2 4 3 6 4 13 6 3 6 4 6 3
6 Per-Inge Johansson I2 Skf B 34 19 13 6 2 5 3 6 4 13 5 3 6 4 6 3
7 Martin Rådman I2 Skf B 34 19 10 6 2 5 3 5 4 10 6 3 6 4 6 3
8 Svante Carlsson Örebro PSSK B 34 18 4 6 2 5 3 6 4 4 6 3 5 3 6 3
9 Roland Pettersson Hagfors-Uddeholm PK 33 19 9 6 2 5 3 6 4 9 4 3 6 4 6 3
10 Jon Thonander Finnskoga PSF 33 18 11 5 2 5 3 6 4 11 6 3 5 3 6 3
11 Tobias Vikberg Älvenäs PK 32 18 7 5 2 6 3 4 3 7 6 3 6 4 5 3
12 Gunnar Björk Hagfors-Uddeholm PK 31 19 9 4 2 4 3 6 4 9 6 3 5 4 6 3
13 Lars Dahlström Fryksdalens PK 31 17 13 4 2 6 3 4 2 13 6 3 6 4 5 3
14 Berndt Mix Säters PSF 31 17 7 5 2 4 2 4 3 7 6 3 6 4 6 3
15 Karl-Erik Johansson Hagfors-Uddeholm PK 29 18 4 4 2 6 3 6 4 4 5 3 5 4 3 2
16 Anders Dahlberg I2 Skf 23 14 0 5 2 3 2 0 0 0 5 3 5 4 5 3

R2
1 Karl-Olof Dahl Arvika PK 33 18 12 5 2 6 3 5 3 12 6 3 6 4 5 3
2 Staffan Lannerås Älvenäs PK 30 18 11 5 2 4 2 6 4 11 6 3 5 4 4 3
3 C-H Carlsson I2 Skf 29 17 4 5 2 2 2 5 3 4 6 3 6 4 5 3
5 Lars Wärnberg Kristinehamns PK 28 18 4 5 2 4 3 4 3 4 5 3 5 4 5 3
6 Hugo Torstensson Älvenäs PK 28 16 0 3 2 6 3 4 3 0 4 2 5 3 6 3
7 Miguel Gil Kristinehamns PK 26 17 6 5 2 6 3 4 3 6 4 3 3 3 4 3
8 Mikael Carlsson Kristinehamns PK 24 13 9 5 2 4 2 5 3 9 6 3 0 0 4 3

Anmärkning:
Jens Carlsson Örebro PSSK Särskjutning: 24/16
Jörgen Persson Arvika PK Särskjutning: 22/15
Ronny Renhult I2 Skf Särskjutning: 7/8



Resultatlista Startskottet 2008-04-13

Klass Plac. Namn Förening StdM Träff Figur Poäng S1/T S1/F S2/T S2/F S3/T S3/F S3/P S4/T S4/F S5/T S5/F S6/T S6/F
A3

1 Jörgen Persson Fryksdalens PK S 36 19 9 6 2 6 3 6 4 9 6 3 6 4 6 3
2 Jens Carlsson Örebro PSSK S 35 19 12 6 2 6 3 6 4 12 5 3 6 4 6 3
3 Berndt Mix Säters PSF S 35 19 9 6 2 6 3 6 4 9 6 3 5 4 6 3
4 Martin Rådman I2 Skf S 35 19 6 6 2 6 3 6 4 6 6 3 6 4 5 3
5 Lars Hagman Hedemora PK B 34 19 15 5 2 6 3 6 4 15 5 3 6 4 6 3
6 Roland Pettersson Hagfors-Uddeholm PK B 34 18 7 6 2 6 3 6 4 7 6 3 6 4 4 2
7 Svante Carlsson Örebro PSSK B 33 19 9 6 2 6 3 6 4 9 5 3 5 4 5 3
8 Jon Thonander Finnskoga PSF 32 19 13 6 2 4 3 6 4 13 4 3 6 4 6 3
9 Johan Högfeldt Katarina PSF 32 18 7 6 2 4 3 5 3 7 5 3 6 4 6 3
10 Ari Pirttijärvi Ramsbergs PSK 31 18 5 5 2 5 3 4 3 5 6 3 5 4 6 3
11 Gunnar Björk Hagfors-Uddeholm PK 31 17 13 6 2 5 3 5 3 13 6 3 5 3 4 3
12 Anders Dahlgren I2 Skf 30 16 9 6 2 6 3 4 3 9 6 3 6 4 2 1
13 Per-Inge Johansson I2 Skf 27 18 5 6 2 3 3 5 3 5 5 3 5 4 3 3
14 Lars Dahlström Fryksdalens PK 26 17 10 5 2 5 3 6 4 10 3 2 5 4 2 2
15 Cecilia Larsson Fryksdalens PK 20 13 2 4 1 4 3 3 2 2 4 3 2 2 3 2

A2
1 Lennart Eriksson Tysslinge SK B 33 18 6 4 2 6 3 5 3 6 6 3 6 4 6 3
2 Karl-Erik Bäckman Arvika PK 31 17 2 6 2 6 3 5 4 2 4 2 6 4 4 2
3 Karl-Erik Johansson Hagfors-Uddeholm PK 27 16 3 5 2 4 3 5 4 3 6 3 1 1 6 3
4 AnnBritt D Eriksson Hedemora PK 22 13 0 5 2 4 3 5 2 0 4 3 0 0 4 3
5 Karl-Olof Dahl Arvika PK 18 12 6 2 1 3 2 4 3 6 4 3 3 2 2 1

A1
1 Erik Berg Hagfors-Uddeholm 26 16 5 4 1 4 3 3 3 5 4 2 5 4 6 3



Resultatlista Startskottet 2008-04-13

Klass Plac. Namn Förening StdM Träff Figur Poäng S1/T S1/F S2/T S2/F S3/T S3/F S3/P S4/T S4/F S5/T S5/F S6/T S6/F
B3

1 Jens Carlsson Örebro PSSK S 36 19 12 6 2 6 3 6 4 12 6 3 6 4 6 3
2 Lars Hagman Hedemora PK B 35 19 10 6 2 6 3 6 4 10 5 3 6 4 6 3
3 Lars Palmgren I2 Skf B 35 19 8 6 2 6 3 6 4 8 5 3 6 4 6 3
4 Johan Högfeldt Katarina PSF B 34 19 8 6 2 5 3 6 4 8 5 3 6 4 6 3
5 Jörgen Persson Arvika PK B 34 19 7 6 2 6 3 6 4 7 4 3 6 4 6 3
6 Ragnar Olsson Fjugesta PSK 33 19 11 6 2 5 3 6 4 11 5 3 5 4 6 3
7 Tobias Vikberg Älvenäs PK 33 19 9 6 2 6 3 5 4 9 4 3 6 4 6 3
8 Jörgen Persson Fryksdalens PK 33 18 12 6 2 6 3 5 3 12 6 3 5 4 5 3
9 Ari Pirttijärvi Ramsbergs PSK 32 18 10 6 2 4 2 6 4 10 5 3 6 4 5 3
10 Wollrath Ivarsson Fjugesta PSK 29 18 3 6 2 5 3 5 4 3 5 3 6 4 2 2
 - Svante Carlsson Örebro PSSK DNF DNF DNF

B2
1 Staffan Lannernäs Älvenäs PK B 35 19 9 6 2 6 3 5 4 9 6 3 6 4 6 3
2 Susanne Larsson Katarina PSF 29 18 7 5 2 6 3 5 3 7 4 3 4 4 5 3
3 AnnBritt D Eriksson Hedemora PK 29 17 0 6 2 5 3 5 2 0 3 3 6 4 4 3
4 Martin Larsson Älvdalens PK 29 16 4 6 2 5 3 1 1 4 5 3 6 4 6 3

B1
1 Richard Westling Örebro PSSK 24 16 0 5 2 4 3 4 3 0 2 1 5 4 4 3



Resultatlista lagtävling Startskottet 2008-04-13

Plac. Förening Lagmedlemmar Träff Figur Poäng

1 I2 Skf 102 56 30
Martin Rådman 35 19 10
Per-Inge Johansson 35 19 6
Ronny Renhult 32 18 14

2 Fjugesta 101 56 34
Ragnar Olsson 35 19 15
Kent Grönholm 34 19 10
Wollrath Ivarsson 32 18 9

3 Älvenäs 95 52 27
Tobias Vikberg 30 16 9
Staffan Lannerås 32 17 9
Erik Masth 33 19 9

4 Kristinehamns PK 88 52 22
Lars Wärnberg 32 18 5
Mikael Carlsson 30 17 9
Miguel Gil 26 17 8
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